

---

**Netbanksforsikring**  
Police: 600-115.218 (Ver. 01)  
25. april 2023

---

Christianshavns Baadelaug  
Overgaden Oven Vandet 98, 1 tv  
1415 København K

Forsikringstager Christianshavns Baadelaug  
Overgaden Oven Vandet 98, 1 tv  
1415 København K

Forsikringsaftalen  
gælder fra 25. april 2023

Forsikringsperiode 1 år

Forsikringens betaling 1. april

Forsikringsbetingelser For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser for  
Netbanksforsikring DN1904.  
Du kan hente forsikringsbetingelserne på [tryg.dk/danskebank](http://tryg.dk/danskebank)  
Du kan også kontakte os, hvis du ønsker betingelserne tilsendt.

Skadeforsikringsafgift Afregnes efter "Lov om afgift af skadesforsikringer"

Policen er udstedt Ballerup, den 25. april 2023

Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

## Generelt for forsikringen

CVR-nummer	35563164
Forudsætninger for forsikringen	Alle beløb er eksklusiv afgifter og gebyrer som fx skadeforsikringsafgift og opkrævningsgebyrer
Aftale	Forsikringen er tegnet i henhold til aftale for Danske Bank Erhverv .. Forsikringen er betinget af fortsat tilknytning.
Særlige betingelser	Udover evt. særlige betingelser, der er fremhævet under de enkelte dækninger, gælder der for denne forsikring særlige betingelser: NB01.

Dækningsomfang	Forsikringssum	Selvrisiko
35563164		
<b>Netbanksdækning</b>	3.000.000 kr.	0 kr.

## Særlige betingelser

<b>NB01</b>	<b>Fast pris de første 2 år.</b> Uanset forsikringsbetingelsernes afsnit 13 om præmieregulering og afsnit 14 om indeksregulering, er prisen for forsikring med en forsikringssum på 3 mio kr. 425 kr. pr år i 2 år efter forsikringens ikrafttræden. Efter den 2 årige periode ændres prisen for forsikringen automatisk til vores gældende pris på produktet.
-------------	---